PORTARIA Nº 22, DE 26 DE JANEIRO DE 2004

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS -
ANA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso VI, do Regimento Interno,
aprovado pela Resolução nº 9, de 17 de abril de 2001, e tendo em vista o disposto no art. 13, § 6º,
da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e suas alterações, resolve:

TORNAR SEM EFEITO,

as nomeações dos seguintes candidatos, ocorridas por meio da Portaria nº 99, de 18 de dezembro
de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 19 de dezembro de 2003, que se habilitaram
para o provimento dos cargos efetivos de Especialista em Recursos Hídricos e Especialista em
Geoprocessamento, e que não tomaram posse no prazo previsto no art. 13, § 1º, da Lei nº 8.112,
de 1990:

CARGO EFETIVO DE ESPECIALISTA EM RECURSOS HÍDRICOS

CLASS. INSCR. NOME CÓD. VAGAS

3 0829240 MARCELO TAYLOR DE LIMA 778896
31 0809510 PEDRO EMILIO SANTOS CARNEIRO 778924
38 0808810 VITOR MOREIRA DA ROCHA PONTE 778931
55 0034380 CRISTIANO CHRISTOFARO MATOSINHOS

778948

CARGO EFETIVO DE ESPECIALISTA EM GEOPROCESSAMENTO

CLASS. INSCR. NOME CÓD.VAGAS

7 0012580 ANGELO DEMETRIUS GUILHERME 779150

JERSON KELMAN

Publicada no D.O.U de 28 de janeiro de 2004, Seção 2, página 14.